
 
 

UCHWAŁA NR LII/352/2023 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 214 211,64 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 214 211,64 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  - 170 576 339,07 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  - 12 805 651,20 

- dotacje na zadania własne Wojewody   - 1 235 448,00   

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  - 196 069 197,62 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  - 12 805 651,20 

- wydatki na zadania własne Wojewody  - 1 235 448,00   

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 25 492 858,55 zł, który zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 
12 256 000,00 zł, 

- nadwyżką z lat ubiegłych, pomniejszoną o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – kwota 13 236 858,55 zł. 

Wynik finansowy obejmuje: 

a) Przychody w łącznej kwocie 28 392 858,55 zł, w tym: 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – kwota 
12 256 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7116



- nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – kwota 16 136 858,55 zł. 

b) Rozchody w kwocie 2 900 000,00 zł, w tym: 

- spłata kredytów w kwocie 2 900 000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Ryszard Szufel 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7116



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr LII/352/2023 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW  W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 
 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

020   LEŚNICTWO -185 000,00 

 02001  Gospodarka leśna -185 000,00 

  

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

-185 000,00 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 358 486,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 358 486,82 

  
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
358 486,82 

   Ciąg pieszo-rowerowy Osiedle Villa Park do Charzyna 358 486,82 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -93 521,00 

 80115  Technika 3 550,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
200,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 350,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 850,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jst lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
1 955,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

2 455,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 440,00 

 
80140  

Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -21 840,00 

  
2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

-21 840,00 

 80195  Pozostała działalność -101 081,00 
  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

-104 601,00 

   Zespół Szkół im. M.Rataja -104 601,00 

  

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł-ERASMUS+ 

3 520,00 

   Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego 3 520,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 127 379,11 

 

85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

127 379,11 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 127 379,22 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POMOCY 
SPOŁECZNEJ 

962,71 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 962,71 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 962,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7116



854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 904,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 5 904,00 

  0920 Pozostałe odsetki 44,00 

  0830 Wpływy z usług 5 860,00 

   OGÓŁEM: 214 211,64 

 

Zmian po stronie dochodów dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 02001 zmniejszenie w par. 2460 o 185 000,- zł, 

środki otrzymywane z ARiMR, w związku z upływem 20 lat od daty wypłaty pierwszego 

ekwiwalentu dla uprawnionych – wypłata ostatnia następuje w grudniu br. (Dz. U. z 2001 

r, Nr 73, poz. 764), w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 6100 o 358 486,82 zł, dotyczy 

zwiększenia środków na inwestycję „Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze 

powiatowej Rościęcino-Rzesznikowo na odcinku od Osiedle Villa Park do miejscowości 

Charzyno”, w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 2120 o 21 840,- zł, dotyczy zwrotu 

dotacji do Ministerstwa Edukacji – program „Za Życiem” w części dotyczącej zadania 

„Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne dla młodzieży szkół 

ponadpodstawowych”, rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 2057 o 104 601,- zł, dotyczy 

umowy o dofinansowanie projektu pn. „Gościno-strzelecka przystań” – planowane środki 

wpłyną w roku 2024, zwiększenie w par. 2701 o 3 520,- zł, dotyczy dodatkowych 

środków na realizacje programu ERASMUS+, w rozdz. 85156 zwiększenie w par. 0940 

o 127 379,11 zł, dotyczy rozliczenia z lat ubiegłych w części dotyczącej przekazywania 

składek zdrowotnych za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku. 

  Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zwiększenie w par. 0940 o 962,71 zł, 

dochody z tytułu rozliczenia mediów w lat ubiegłych. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 0750 

o 1 710,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 0920 o 44,- zł, dochody z tytułu 

wynajmu Sali sportowej oraz z tytułu odsetek za nieterminowe regulowanie należności. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zwiększenia w par. 0750 

o 200,- zł, par. 0830 o 2 000,- zł, par. 0970 o 1 350,- zł, w rozdz. 80140 zwiększenie 

w par. 0830 o 20 000,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia dochodów z tytułu: usług 

noclegowych i gastronomicznych w miesiącu grudniu br. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zwiększenia w par. 0750 o 245,- zł, par. 

0960 o 2 455,- zł, par. 0970 o 1 440,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 0830 

o 5 860,- zł, dochody w z tytułu otrzymanej darowizny na zakup pawilonu oraz dochody 

na wkład własny do programu „Poznaj Polskę”. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7116



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr LII/352/2023 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 
 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 
zwiększenie 

020   LESNICTWO -185 000,00 

 02001  Gospodarka leśna -185 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -185 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 358 486,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 358 486,82 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

358 486,82 

   Ciąg pieszo-rowerowy Osiedle Villa Park do Charzyna 358 486,82 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE -87 617,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 754,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 754,00 

 80195  Pozostała działalność -89 371,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 550,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 10 000,00 

  4301 Zakup pozostałych usług-ERASMUS+ 3 520,00 

  4307 Zakup pozostałych usług-program -104 601,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -7 440,00 

  4700 Szkolenia pracowników - 14 400,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 127 379,11 

 

85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

127 379,11 

 

 2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

127 379,11 

853  
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POMOCY SPOŁECZNEJ 
962,71 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 962,71 

  4260 Zakup energii 962,71 

   OGÓŁEM: 214 211,64 
 

Zmian po stronie wydatków dokonano na podstawie wniosków jednostek: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 02001 zmniejszenie w par. 3030 o 185 000,- zł, 

w związku z upływem 20 lat od daty wypłaty pierwszego ekwiwalentu dla uprawnionych – 

wypłata ostatnia następuje w grudniu br. ( Dz. U. z 2001 r, Nr 73, poz. 764), w rozdz. 

60014 zwiększenie w par. 6100 o 358 486,82 zł, dotyczy realizacji inwestycji „Budowa 

ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej Rościęcino-Rzesznikowo na odcinku od 

Osiedle Villa Park do miejscowości Charzyno”, w rozdz. 85156 zwiększenie w par. 2910 

o 127 379,11 zł, dotyczy zwrotu dotacji do Urzędu Wojewódzkiego związanego 

z opłacaniem składek za osoby bezrobotne bez prawa do zasiłku, 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4307                     

o 104 601,- zł, w związku z brakiem w bieżącym roku środków na realizacje projektu 

dokonuje się zmniejszenia także wydatków, zmniejszenia w par. 4790 o 4 960,- zł, par. 

4700 o 9 900,- zł, dotyczy projektu „Za Życiem” - w części dotyczącej zadania „Świadome 

i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne dla młodzieży szkół 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7116



ponadpodstawowych”. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4700 

o 900,- zł, dotyczy projektu „Za Życiem” - w części dotyczącej zadania „Świadome 

i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne dla młodzieży szkół 

ponadpodstawowych”, zwiększenie w par. 4270 o 23 550,- zł, środki przeznaczone są na  

remont Sali gimnastycznej. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80195 zmniejszenia w par. 

4790 o 1 240,- zł, par. 4700 o 1 800,- zł, dotyczy projektu „Za Życiem” - w części 

dotyczącej zadania „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne dla 

młodzieży szkół ponadpodstawowych”. 

  Zespół Szkół Nr 2 im. B. III. Krzywoustego - w rozdz. 80195 zmniejszenia w par. 

4790 o 1 240,- zł, par. 4700 o 1 800,- zł, dotyczy projektu „Za Życiem” - w części 

dotyczącej zadania „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo – działania edukacyjne dla 

młodzieży szkół ponadpodstawowych”, zwiększenie w par. 4301 o 3 520,- zł, środki 

przeznaczone są na realizacje projektu ERASMUS+. 

  Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zwiększenie w par. 4260 o 962,71 zł, 

dotyczy zwiększenia planu na zakup energii. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 4210 

o 1 754,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu na zakup środków czystości. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4300 o 10 000,- zł, 

środki przeznaczone są na zabezpieczenie wkładu własnego do realizacji programu 

„Poznaj Polskę”. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7116



Załącznik nr 3 

    do Uchwały Nr LII/352/2023 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE POWIATU 

KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 
 

Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 90 787,21 90 787,21 

 80120  Licea ogólnokształcące 42,00 42,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

42,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 42,00 

 80146 
 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
0,00 24 320,00 

 

 2120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 24 320,00 

 80195  Pozostała działalność 90 745,21 66 425,21 

 

 

2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

66 425,21 0,00 

 

 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

24 320,00 0,00 

 

 

2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
Erasmus+ 

0,00 66 425,21 

853 

  POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

3 000,00 3 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 000,00 3 000,00 

 
 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

3 000,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 000,00 

   OGÓŁEM: 93 787,21 93 787,21 

 
Zmian dokonano na podstawie składanych wniosków przez: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 2120 o 24 320,- zł, 

w rozdz. 80146 zwiększenie w par. 2120 o 24 320,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie 

w par. 2051 o 66 425,21 zł, zwiększenie w par. 2701 o 66 425,21 zł, dotyczy 

przeniesienia planu między rozdziałami w zakresie dotacji z Ministerstwa Edukacji oraz 

w przypadku środków z programu ERASMUS+. 

  Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85333 zmniejszenie w par. 0620 o 3 000,- zł, 

zwiększenie w par. 0690 o 3 000,- zł, dotyczy zwiększenia planu dochodów z tytułu 

oświadczeń na zatrudnienie cudzoziemców. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 0610 o 42,- zł, 

zmniejszenie w par. 0690 o 42,- zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7116



Załącznik nr 4 

    do Uchwały Nr LII/352/2023 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE POWIATU 

KOŁOBRZESKIEGO NA 2023 ROK 
 

Dział Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 421,00 196 866,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 679,00 0,00 

 
 4440 

Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 679,00 0,00 

 80116  Policealne szkoły zawodowe 0,00 40 000,00 

 
 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
0,00 40 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 15 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 500,00 

 
80146 

 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
742,00 4 095,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 742,00 0,00 

  4700 Szkolenie pracowników 0,00 4 095,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 137 271,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 32 670,00 

  4307 Zakup pozostałych usług-program 0,00 104 601,00 

854 
 

 
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
196 124,00 2 679,00 

 85402  Specjalne ośrodki wychowawcze 40 000,00 0,00 

 
 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
Oświaty 

40 000,00 0,00 

 
85406  

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne 
104 601,00 0,00 

 
 2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
Oświaty 

104 601,00 0,00 

 
85403  

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
0,00 2 679,00 

  4440 
Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

0,00 2 679,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 48 170,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 470,00 0,00 

  4260 Zakup energii 5 200,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 18 500,00 0,00 

 
85446  

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
3 353,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 3 353,00 0,00 

   OGÓŁEM: 199 545,00 199 545,00 

 

Zmian dokonano na podstawie składanych wniosków przez: 

  Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80116 zwiększenie  w par. 2540 o 40 000,- zł, 

w rozdz. 85402 zmniejszenie w par. 2540 o 40 000,- zł, w rozdz. 85406 zmniejszenie 

w par. 2540 o 104 601,- zł, przeniesienie do ZS im. M. Rataja kwoty 104 610,- zł oraz 

zabezpieczenie dotacji dla szkół niepublicznych za uzyskanie świadectwa dojrzałości. 

  Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4307 o 104 601,- zł, 

dotyczy zwiększenia planu na realizacje programu, na który w roku bieżącym nie wpłynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7116



dotacja. 

  I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenie w par. 4270 o 15 500,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4300 

o 15 500,- zł, dotyczy zwiększenia planu na remont Sali gimnastycznej. 

  Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4300 

o 742,- zł, zwiększenie w par. 4700 o 4 095,- zł, w rozdz. 85446 zmniejszenie w par. 

4300 o 3 353,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia środków z internatu do szkoły w zakresie 

dokształcania nauczycieli. 

  Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 4210 

o 24 470,- zł, par. 4260 o 5 200,- zł, par. 4300 o 3 000,- zł, w rozdz. 80195 

zwiększenie w par. 4270 o 32 670,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na remonty 

m.in. na salę gimnastyczną. 

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zmniejszenie w par. 

4440 o 2 679,- zł, w rozdz. 85403 zwiększenie w par. 4440 o 2 679,- zł, dotyczy 

przeniesienia wydatków związanych z odpisem na fundusz socjalny. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7116



Załącznik nr 5 
do Uchwały Nr LII/352/2023 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 
z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2023 ROKU 

 
L.p. Treść 

Klasyfik. 
 

Kwota 2023 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  170 576 339,07 

B. WYDATKI OGÓŁEM  196 069 197,62 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -25 492 858,55 

D. FINANSOWANIE (D1-D2)  25 492 858,55 

D1 Przychody ogółem:  28 392 858,55 

 z tego:   

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00 

4. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 

 
§ 905 

 
0,00 

5. Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszoną o 
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 
217, ust. 2, pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957 16 136 858,55 

6. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

7. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 12 256 000,00 

D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 900 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 900 000,00 

 W tym na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji współfinansowanych ze źródeł 

zagranicznych 

 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych 
(obligacje) 

§ 982 0 

7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 

 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7116


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2023-12-27T12:31:04+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




